



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 975 858 243  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: PARTNER REGNSKAP & ØKONOMI Hans Mossin  
Forretningsadresse: c/o Hans Mossin  
Brannfjellveien 11  
1181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Mossin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		899 825	792 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>899 825</b>	<b>792 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		12 379	11 516
Annen driftskostnad		144 460	120 453
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 839</b>	<b>131 969</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>742 986</b>	<b>660 531</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>742 986</b>	<b>660 531</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>742 986</b>	<b>660 531</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>742 986</b>	<b>660 531</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond		742 986	660 531
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>742 986</b>	<b>660 531</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		370 028	425 017
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		370 028	425 017
Sum omløpsmidler		370 028	425 017
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>370 028</b>	<b>425 017</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		162 586	243 131
Sum opptjent egenkapital		162 586	243 131
Sum egenkapital		162 586	243 131
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		690	690
Skyldige offentlige avgifter		206 752	181 196
Sum kortsiktig gjeld		207 442	181 886



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Sum gjeld		207 442	181 886
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>370 028</b>	<b>425 017</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 225464

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 975 858 243  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: PARTNER REGNSKAP & ØKONOMI Hans Mossin  
Forretningsadresse: Brannfjellveien 11  
1181 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Mossin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2019

**Grunnlag for avgivelse**

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.03.2020

---

**Brønnøysundregistrene**

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 975 858 243  
PARTNER REGNSKAP & ØKONOMI Hans  
Mossin

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		899 825	792 500
Sum inntekter		899 825	792 500
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		12 379	11 516
Annen driftskostnad		144 460	120 453
Sum kostnader		156 839	131 969
Driftresultat		742 986	660 531
<b>Netto finans</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		742 986	660 531
Ordinært resultat etter skattekostnad		742 986	660 531
Årsresultat		742 986	660 531
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond		742 986	660 531
Sum overføringer og disponeringer		742 986	660 531



Organisasjonsnr: 975 858 243  
PARTNER REGNSKAP & ØKONOMI Hans  
Mossin

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		370 028	425 017
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		370 028	425 017
Sum omløpsmidler		370 028	425 017
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>370 028</b>	<b>425 017</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 586	243 131
Sum opptjent egenkapital		162 586	243 131
Sum egenkapital		162 586	243 131
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		690	690
Skyldige offentlige avgifter		206 752	181 196
Sum kortsiktig gjeld		207 442	181 886
Sum gjeld		207 442	181 886
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>370 028</b>	<b>425 017</b>



Organisasjonnr: 975 858 243  
PARTNER REGNSKAP & ØKONOMI Hans  
Mossin

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

**Lønn og ytelser**

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12379.00	11516.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12379.00	11516.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note  
1

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



*Partner Regnskap & Økonomi*

ÅRSBERETNING

FOR

REGNSKAPSÅRET 2018

Etter selskapets oppfatning gir det fremlagte resultat- og balanseregnskap med noter, en fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årets slutt. Det har ikke fremkommet opplysninger etter regnskapsårets slutt som påvirker selskapets årsresultat for 2018.

Regnskapsåret 2018 har vært et driftsår med noe høyere aktivitet enn foregående år. Resultatet vurderes som tilfredsstillende i lys av de ressurser som er medgått til å skape resultatet.

Selskapet hadde pr. 31.12.2018 to ansatte i deltidsstillinger. Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø ved sin drift/ aktivitet.

Oslo, 1. mai 2019/ 31. desember 2018

.....  
Grethe Haugom  
(sign)